給 水 管 所 有 者 分 岐 承 諾 書

 年  月  日

中間市水道事業管理者
中間市長          様

分岐承諾者
住所

                 氏名             印

分岐申請者
住所
氏名             印

給水装置工事の申込みに当たり、下記のとおり誓約いたします。

記

私（分岐承諾者）が所有する（                  ）地

内の給水管から、分岐申請者が給水管を分岐することを承諾いたします。また、

この工事により水圧・流量等の変動による水道水量の低下又は水道水が出なく

なった場合でも、当事者間で解決し中間市に一切のご迷惑はおかけいたしませ

ん。
給水装置所有者又は使用者が変更になる場合は、それぞれがこの内容を継承

いたします。